Регистрационный номер: 2.15-02/1304-04

Дата регистрации: 13.04.2017

О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программу «Прикладная информатика» в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 25 апреля 2017 г. по 30 июня 2017 г.

государственную итоговую аттестацию студентов 4 курса образовательной

программы бакалавриата «Прикладная информатика», направления подготовки

09.03.03 «Прикладная информатика» МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы

обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие

государственные аттестационные испытания:

- итоговый междисциплинарный экзамен;

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

4. Установить окончательный срок представления итогового варианта

выпускной квалификационной работу с отзывом руководителя до 25 мая 2017 г.

Заместитель директора

МИЭМ НИУ ВШЭ  А.Е. Абрамешин

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения
Место проведения Группа

консультация 21.04.2017 15:10
ул. Таллинская, д. 34,

ауд. 306

БИН131

БИН132

25.04.2017 11:00
ул. Таллинская, д. 34,

ауд. 401
БИН131

26.04.2017 11:00
ул. Таллинская, д. 34,

ауд. 302
БИН132

06.06.2017 11:00
ул. Таллинская, д. 34,

ауд. 401
БИН131

08.06.2017 11:00
ул. Таллинская, д. 34,

ауд. 301
БИН132

13.06.2017 11:00
ул. Таллинская, д. 34,

ауд. 401
БИН131

14.06.2017 11:00
ул. Таллинская, д. 34,

ауд. 301
БИН132

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ

от __________ № ___________

Локальная ГЭК

защита ВКР Локальная ГЭК

междисциплинарный

экзамен